北京市档案系列中级专业技术资格评审委员会

2024 年北京市中级专业技术资格评审结果公示

第 70 号

北京市档案系列中级专业技术资格评审委员会于 2024 年 9 月 26 日召开会议，杜慧华

等 23 人(名单附后)通过了馆员专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理暂行办法》（京

人社事业发〔2020〕12 号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2024 年 11 月 20 日—2024 年 11 月 26 日

评审服务机构：北京市档案局

联系电话：55567772

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2024 年 11 月 20 日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

杜慧华 北京市化工职业病防治院（北京市职业病防治研究院） 馆员

杜昆 北京市陶然亭公园管理处 馆员

冯栋琦 北京市水文总站 馆员

郭鑫 北京航星永志科技有限公司 馆员

侯恺 北京公共交通控股（集团）有限公司 馆员

贾媛婧 北京市城市建设档案馆 馆员

姜瑞强 光典信息发展有限公司 馆员

李享 国家大剧院（事业） 馆员

李铮 同方鼎欣科技股份有限公司 馆员

刘蓓蓓 北京市农林科学院 馆员

刘建慧 北京住总北宇物业服务有限责任公司 馆员

马鹤嘉 北京首创热力股份有限公司 馆员

马雅静 北京公共交通控股（集团）有限公司 馆员

马昀禹 北京住总集团有限责任公司 馆员

王雪莹 北京市河湖流域管理事务中心 馆员

王云云 北京公共交通控股（集团）有限公司 馆员

徐宝双 北京筑业志远软件开发有限公司 馆员

徐春蕾 北京市陶然亭公园管理处 馆员

闫晶亮 东港瑞云数据技术有限公司 馆员

闫亚元 同方鼎欣科技股份有限公司 馆员

杨裕民 北京市城市建设档案馆 馆员

张筱 北京公共交通控股（集团）有限公司 馆员

左安娜 北京市海淀区圆明园管理处 馆员